
Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí oprávnění k užití aplikace
MEDIABOARD

(dále jen „dodatek“) uzavřený mezi smluvními stranami

Smlouva č.: 01/2021/01

Název:
Zápis v OR:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
(dále jen „Poskytovatel“)

a

Název:

Mediaboard s.r.o.
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 240838
Nádražní 762/32, Praha 5, PSČ: 150 00
03980481
CZ03980481
Tomáš Berger, jednatel

Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)

Zápis v OR: -
Sídlo: Senovážné náměstí 872/25, Praha 11000
IČ: 45768455
DIČ: CZ45768455
(dále jen „Nabyvatel“)

1. Úvodní ustanovení

1.1. Poskytovatel tímto potvrzuje, že služby sjednané Smlouvou byly po dobu trvání Smlouvy

průběžně poskytovány a Objednatel potvrzuje, že služby sjednané Smlouvou

Poskytovatel poskytoval v odpovídajícím rozsahu, objemu a odpovídající kvalitě a ve

stanoveném čase.

1.2. Smluvní strany tímto ve shodě prohlašují, že po dobu trvání platnosti a účinnosti

Smlouvy nedošlo ze strany Poskytovatele k fakturaci za poskytnuté služby Objednateli.

1.3. Smluvní strany se dohodly na přečíslování článků 5. Odměna za poskytnutí licence na čl.

6, článek 6. Trvání smlouvy na čl. 7. Odstavce těchto článků se nemění.

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 5, resp. 6 odst. 6.1. Smlouvy,

přičemž nové znění je:

„Celková výše měsíční odměny za 1 licenci za monitoring: 7.920,- Kč bez DPH, přičemž
celková výše odměny za celou dobu plnění dle Smlouvy je ve výši 285.120,-Kč bez DPH.“

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 5., resp. 6. odst. 6.2. Smlouvy,

přičemž nové znění je:

Mediaboard, s.r.o. (IČ: 03980481) Nádražní 762/32, Praha 5 155 00 www.mediaboard.com



„Poskytovatel zašle Nabyvateli jednu fakturu, a to na částku odpovídající celkové výši

odměny za plnění po celou dobu Smlouvy , a to nejpozději do 30 -ti kalendářních dnů od data

ukončení Smlouvy, fakturu tedy Poskytovatel zašle Nabyvateli nejpozději dne 31.3.2025.“

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto dodatku před jeho podpisem přečetly, že s jeho
obsahem souhlasí a že tento vyjadřuje jejich svobodnou, určitou a vážnou vůli.

3.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.

Praha, dne 30. 04. 2024

…………………………………………
Poskytovatel

Mediaboard, s.r.o.
Tomáš Berger, jednatel

Praha, dne 30. 04. 2024

…………………………………………
Nabyvatel

Národní pedagogický institut České
republiky (zařízení pro další
vzdělávání pedagogických 

pracovníků)

Mediaboard, s.r.o. (IČ: 03980481) Nádražní 762/32, Praha 5 155 00 www.mediaboard.com


